

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清水 邦彦

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 公聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
1	2	4	2	車両リース料(4月分)													24,200	24,200	-24,200
	2	4	3	第一四半期交付分	480,000														455,800
2	2	4	10	概算払い										20,000				20,000	435,800
3	2	4	30	北陸中日新聞購読料(4月分)							2,988							2,988	432,812
4	2	4	30	北國新聞購読料(4月分)							4,037							4,037	428,775
5	2	5	7	車両リース料(5月分)											24,200			24,200	404,575
6	2	5	11	政務活動補助手当(4月分)									34,650					34,650	369,925
7	2	5	11	政務活動補助手当(4月分)									15,750					15,750	354,175
8	2	5	15	ガス代									2,607					2,607	351,568
9	2	5	29	北陸中日新聞購読料(5月分)							2,988							2,988	348,580
10	2	5	29	北國新聞購読料(5月分)							4,037							4,037	344,543
11	2	6	2	車両リース料(6月分)											24,200			24,200	320,343
12	2	6	2	自動車ガソリン代(4月分)											11,378			11,378	308,965
13	2	6	2	灯油代(4月分)														1,122	307,843
14	2	6	10	携帯機器利用料(5月分)														3,468	304,375
15	2	6	10	タブレット端末利用料(5月分)														3,342	301,033
16	2	6	10	OCNプロバイダ利用料(5月分)														1,452	299,581
17	2	6	10	ドコモ光接続料(5月分)														1,887	297,694
18	2	6	10	政務活動補助手当(5月分)									37,800					37,800	259,894
19	2	6	10	政務活動補助手当(5月分)									15,750					15,750	244,144
20	2	6	15	ガス代													2,274	2,274	241,870
21	2	6	23	金沢市北部地域開発促進同盟会 年会費						5,000								5,000	236,870
22	2	6	23	事務所電話代(4・5月分)										1,525				1,525	235,345
23	2	6	23	事務所ファクス代(4・5月分)										1,160				1,160	234,185
24	2	6	23	光熱費(4月分)														7,581	226,604
25	2	6	29	北陸中日新聞購読料(6月分)							2,988							2,988	223,616
26	2	6	29	北國新聞購読料(6月分)							4,037							4,037	219,579
27	2	7	2	車両リース料(7月分)											24,200			24,200	195,379
28	2	7	2	ガソリン代(5月分)												8,348		8,348	187,031
29	2	7	2	令和2年度石川県職員録														1,400	185,631
	2	7	3	第二四半期交付分	336,000														521,631
30	2	7	10	携帯機器利用料(6月分)													2,487	2,487	519,144
31	2	7	10	タブレット端末利用料(6月分)														3,342	515,802
32	2	7	10	OCNプロバイダ利用料(6月分)														1,452	514,350
33	2	7	10	ドコモ光接続料(6月分)														1,887	512,463
34	2	7	10	政務活動補助手当(6月分)									34,650					34,650	477,813
35	2	7	10	政務活動補助手当(6月分)									18,375					18,375	459,438
36	2	7	13	光熱費(5月分)														8,911	450,527
37	2	7	16	概算払い														10,000	440,527
38	2	7	20	ガス代														1,881	438,646
39	2	7	29	北陸中日新聞購読料(7月分)							2,988							2,988	435,658
40	2	7	29	北國新聞購読料(7月分)							4,037							4,037	431,621
41	2	8	3	車両リース料(8月分)												24,200		24,200	407,421
42	2	8	3	ガソリン代(6月分)													9,768	9,768	397,653
43	2	8	8	光熱費(6月分)														7,981	389,672
44	2	8	11	政務活動補助手当(7月分)									28,350					28,350	361,322
45	2	8	11	政務活動補助手当(7月分)									21,000					21,000	340,322
46	2	8	11	携帯機器利用料(7月分)													2,492	2,492	337,830
47	2	8	11	タブレット端末利用料(7月分)														3,342	334,488
48	2	8	11	ドコモ光接続料(7月分)														1,887	332,601
49	2	8	11	OCNプロバイダ利用料(7月分)														1,452	331,149
50	2	8	20	事務所電話代(6・7月分)														1,525	329,624
51	2	8	20	事務所ファクス利用料(6・7月分)														1,131	328,493
52	2	8	27	北陸中日新聞購読料(8月分)							2,988							2,988	325,505
53	2	8	27	北國新聞購読料(8月分)							4,037							4,037	321,468
54	2	9	2	車両リース料(9月分)												24,200		24,200	297,268
55	2	9	2	ガソリン代(7月分)													10,641	10,641	286,627

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清水 邦彦

(単位:円)

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
56	2	9	4	光熱費(7月分)									9,497				9,497	277,130	
57	2	9	10	政務活動補助手当(8月分)													25,200	251,930	
58	2	9	10	政務活動補助手当(8月分)									25,200				17,850	234,080	
59	2	9	10	携帯機器利用料(8月分)													2,588	231,492	
60	2	9	10	タブレット端末利用料(8月分)													3,342	228,150	
61	2	9	10	ドコモ光TV接続料(8月分)									1,887				1,887	226,263	
62	2	9	10	OCNプロバイダ利用料(8月分)									1,452				1,452	224,811	
63	2	9	15	ガス代									1,064				1,064	223,747	
64	2	9	30	北陸中日新聞購読料(9月分)								2,988					2,988	220,759	
65	2	9	30	北國新聞購読料(9月分)								4,037					4,037	216,722	
66	2	10	1	概算払い										20,000			20,000	196,722	
67	2	10	2	車両リース料(10月分)												24,200	24,200	172,522	
68	2	10	2	ガソリン代(8月分)												14,543	14,543	157,979	
	2	10	5	第三四半期交付分	480,000													637,979	
69	2	10	5	ガス代									1,122				1,122	636,857	
70	2	10	5	光熱費(8月分)									8,222				8,222	628,635	
71	2	10	12	政務活動補助手当(9月分)								30,450					30,450	598,185	
72	2	10	12	政務活動補助手当(9月分)								21,000					21,000	577,185	
73	2	10	12	携帯機器利用料(9月分)												2,500	2,500	574,685	
74	2	10	12	タブレット端末利用料(9月分)												3,342	3,342	571,343	
75	2	10	12	ドコモ光接続料(9月分)									1,887				1,887	569,456	
76	2	10	12	OCNプロバイダ利用料(9月分)									1,452				1,452	568,004	
77	2	10	20	事務所電話代(8・9月分)									1,525				1,525	566,479	
78	2	10	20	事務所ファクス利用料(8・9月分)									1,120				1,120	565,359	
79	2	10	28	北國新聞購読料(10月分)								4,037					4,037	561,322	
80	2	10	28	北陸中日新聞購読料(10月分)								3,300					3,300	558,022	
81	2	11	2	ガソリン代(9月分)												9,886	9,886	548,136	
82	2	11	2	車両リース料(11月分)												24,200	24,200	523,936	
83	2	11	2	光熱費(9月分)									8,287				8,287	515,649	
84	2	11	4	行政課題研究会													5,000	510,649	
85	2	11	9	ガス代									1,202				1,202	509,447	
86	2	11	10	携帯機器利用料(10月分)			5,000										2,475	506,972	
87	2	11	10	タブレット端末利用料(10月分)												3,342	3,342	503,630	
88	2	11	10	ドコモ光接続料(10月分)									1,887				1,887	501,743	
89	2	11	10	OCNプロバイダ利用料(10月分)									1,452				1,452	500,291	
90	2	11	10	政務活動補助手当(10月分)								25,200					25,200	475,091	
91	2	11	10	政務活動補助手当(10月分)								24,150					24,150	450,941	
92	2	11	26	ガス代									1,749				1,749	449,192	
93	2	11	27	光熱費(10月分)									8,126				8,126	441,066	
94	2	11	27	北陸中日新聞購読料(11月分)								3,300					3,300	437,766	
95	2	11	27	北國新聞購読料(11月分)								4,037					4,037	433,729	
96	2	12	2	車両リース料(12月分)												24,200	24,200	409,529	
97	2	12	2	ガソリン代(10月分)												14,783	14,783	394,746	
98	2	12	2	灯油代									1,960				1,960	392,786	
99	2	12	10	政務活動補助手当(11月分)								34,650					34,650	358,136	
100	2	12	10	政務活動補助手当(11月分)								15,750					15,750	342,386	
101	2	12	10	携帯機器利用料(11月分)												2,530	2,530	339,856	
102	2	12	10	タブレット端末利用料(11月分)												3,342	3,342	336,514	
103	2	12	10	ドコモ光接続料(11月分)									1,887				1,887	334,627	
104	2	12	10	OCNプロバイダ利用料(11月分)									1,452				1,452	333,175	
105	2	12	14	光熱費(11月分)									7,804				7,804	325,371	
106	2	12	15	ガス代									1,914				1,914	323,457	
107	2	12	19	事務所電話代(10・11月分)									1,525				1,525	321,932	
108	2	12	19	事務所ファクス利用料(10・11月分)									1,073				1,073	320,859	
109	2	12	22	石川スポーツ史								19,800					19,800	301,059	
110	2	12	25	北陸中日新聞購読料(12月分)								3,300					3,300	297,759	
111	2	12	25	北國新聞購読料(12月分)								4,037					4,037	293,722	
112	3	1	4	車両リース料(1月分)												24,200	24,200	269,522	



